

ЗАКОН ставропольского края

О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края "О государственной поддержке развития муниципальных образований Ставропольского края, расположенных в границах особо охраняемого эколого-курортного региона Российской Федерации — Кавказские Минеральные Воды"

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Ставропольского края от 10 октября 2019 г. № 74-кз "О государственной поддержке развития муниципальных образований Ставропольского края, расположенных в границах особо охраняемого эколого-курортного региона Российской Федерации – Кавказские Минеральные Воды" следующие изменения:

- 1) в пункте 1 слово "городской" заменить словом "муниципальный";
- 2) в пункте 6 слово "городской" заменить словом "муниципальный".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольского краж

г.Ставрополь 07 ноября 2024 г. № 108-кз В.В. Владимиров



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края
"О государственной поддержке развития муниципальных образований Ставропольского края, расположенных в границах особо охраняемого эколого-курортного региона Российской Федерации — Кавказские Минеральные Воды"

Дума Ставропольского края

ONON

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края "О государственной поддержке развития муниципальных образований Ставропольского края, расположенных в границах особо охраняемого эколого-курортного региона Российской Федерации — Кавказские Минеральные Воды" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы

Ставропольского краж

Н.Т. Великдань

г. Ставрополь

31 октября 2024 года

№ 1254-VII ДСК